

Ogłoszenie nr 540025338-N-2019 z dnia 08-02-2019 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 511402-N-2019

Data: 07/02/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, Krajowy numer identyfikacyjny 162000000, ul. ul. Narutowicza 42686, 80233 Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. +48 58 348 61 52, e-mail boguslawa.litwinska@eti.pg.gda.pl, faks +48 58 347 24 45.

Adres strony internetowej (url): www.pg.edu.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: okres w dniach :45

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 84

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik I, część 1

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 14

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach :84

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-02-15

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-02-18

DZIEKAN WYDZIAŁU ETI

Prof. dr hab. inż. Jerzy Wtorek – prof. zw. PG